
li HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni pozemních staveb

MHMPXPGTEC7K

Č.j.: MHMP 1375899/2021 

Sp. zn.: S-MHMP 643622/2021
Stejnopis Č. 'I

Dodatek Č. 1 k objednávce

OB J/IN V/21 /04/00144/2021 (IN V/O B/1146/21)
kc stavbě č. 41176 Rekonstrukce Šlcchtovv restaurace

cenová kontrola rozpočtu stavebních prací (2.část)

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,

DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v platném znění

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru 1NV MHMP

(dále jen „Objednatel**)

DODAVATEL:
Jana Choděrová

sc sídlem: Hlohová 19, 106 00 Praha 10 

doručovací adresa: Hlohová 19,106 00 Praha 10 

IČ: 425 51 161 

DIČ: není plátce DPH

zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10, čj. ŽO/0000165/96/Lu ze dne 
11.1.1996

bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupen: Jana Choděrová 

(dále jen „Dodavatel")

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: VySehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
P-mail pnM.wf nmh.i.cu. ID DS: 48ia97h



I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany shodné konstatují. že dochází k posunu terminu plnění II. fáze. a to z důvodu, že 
zatím neproběhlo výběrové řízeni na zhotovitele stavby.

Smluvní strany se dohodly o zrněné čl. II. Doba plněni., odsl. 2, a to následovně:

II. fáze: kontrola nabídkových rozpočtů obdržených při výběrovém řízení na zhotovitele stavby 
bude provedena do 20 dmi od obdržení požadavku na provedení kontroly..

Ostatní ustanovení objednávky se nemění.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek objednávky byl veden v evidenci 
CES. tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku objednávky, datum 
jeho podpisu a text tohoto Dodatku objednávky. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku objednávky nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona ě. 80/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení 
k jeho užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek objednávky obsahuje jejich osobni údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (F.IJ) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
zněni pozdějších předpisů, a zákon ě. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. Ochrana 
osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro 
tento účel si sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v tomto Dodatku objednávky žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku objednávky dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti Objednatel.

2l%Z1V Praze dneV Praze dne

DodavatelObjednatel

Jana ChoděrováIng. Petr Kalina. MBA 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

2/3



Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

pod II) smlouvy

Jméno a podpis zaméstnance, který provedl registraci v RS MVČR

3/3


